DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000186 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de novembro de 2017 Ano 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03
Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 079/2017

Ao vigésimo oitavo dia do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, por
determinação do Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito
Municipal de Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas
alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do
processo de Dispensa de Licitação Nº 079/2017, tendo como objeto CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VIAGENS E VENDAS DE PASSAGENS
AÉREAS, através da empresa. ANEILDE RIOS DA SILVA 02844492533,
ENDEREÇO: RUA MELCHIOR DIAS, N° 34, CENTRO – JACOBINA - BAHIA,
CEP: 44.700-000, inscrita no CNPJ: 13.106.064/0001-13. No valor global de R$ 2.111,23
(Dois mil cento e onze reais e vinte e três centavos).

Dotação Orçamentária:

Órgão: 02.02
Atividade: 2.001
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00
Fonte: 00

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 28 DE
NOVEMBRO DE 2017.

Reginaldo Sampaio Silva
Prefeito Municipal

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0D9DE79476C1EB9B6ED43A3BC984C909

		2017-11-30T17:17:15-0300